
MĚSTO ŽELEZNÝ BROD
Městská policie
468 22 Železný Brod, náměstí 3.května 1
tel. 483 333 933, mob. 602 646 188, DS: zbgbryd, mail: policie@zelbrod.cz

Č.J.: MP-915/24 dne 16.10.2024

/1 3

Adresa:

Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb.
Dobrý den,
na základě Vaší žádosti ze dne 12.10.2024 doručené 14.10.2024 Vám na vaší žádost dle zákona č. 106
/1999 Sb. odpovídám toto:
Informace dle bodu 1.
Seznam kamerových bodů
1 Jiráskovo nábřeží (50.641786342800174,15.25723099708557)
2 Vaněčkova ulice (50.64154077904296,15.25102436542511)
3 Malé náměstí (50.643038,15.255804)
4 náměstí 3.května-před optikou (50.642593,15.253186)
5 náměstí 3.května-před Normou (50.642438,15.253336)
6 náměstí 3.května-vedle optiky (50.642535,15.25324)
7 Sokolovna (50.64076149848881,15.255809510126708)
8 Pizzerie (50.640935,15.256367)
9 Vaněčkova-za budovou B (50.642425902363975,15.253014564514158)
10 kontejnerové stání u č.p. 810 Na Vápence (50.63956822836283,15.26297628879547)
11 prostor vstupu do nádraží ČD (50.639702610974325,15.264591146260502)
12 prostor parkoviště před nádražím ČD (50.63975109068287,15.26430674828589)
13 prostor příjezdu k nádraží ČD (50.63989100114033,15.263375979848204)
14 Prostor vstupu do čekárny ČD (50.639726000313615,15.265156966634095)
15 Prostor vstupu do čekárny ČD bod. 2. (50.639722013495245,15.265272343531253)
16 Prostor konce budovy ČD (50.639672842707434,15.265717590227723)
17 Vstup do DPS (50.64085547891869,15.268421215005217)
18 Boční ulička u DPS (50.640929,15.268585)
19 Zadní vchod od DPS (50.64111955866807,15.268608927726746)
20 Dětské hřiště u knihovny (50.640887797937104,15.259518963284789)
21 Fotbalové hřiště u knihovny (50.640795518575615,15.259612882509828)
22 Garáže za knihovnou (50.640775957028715,15.259349942207335)
23 Vstup do knihovny (50.640845272908244,15.259258789010346)
24 Zázemí in-line dráhy (50.64111137264337,15.256603443995118)
25 Vchod WC u in-line dráhy (50.641128,15.256698)
26 Vchod WC u in-line dráhy1 (50.64115017651404,15.256603360176086)
27 Hasičské cvičiště (50.641159420771544,15.263506451865396)
28 Hasičské cvičiště chodník (50.641227460344425,15.26346890093919)
29 Hasičské cvičiště chodník 1 (50.641191739580925,15.263627151271066)
30 Hasičské cvičiště 1 (50.64115479864302,15.263556529889682)
31 Hasičské cvičiště – dětské hřiště (50.641269985027435,15.263136307021343)

Rozmístění kamerových bodů a sledované prostory:
  1. Jiráskovo nábřeží budova č. p. 715
Kamera pohyblivá – sledovaná lokalita: parkoviště u  ulice Masarykova, most přes řeku, ulice 
Obránců míru od mostu po č. p. 847
2. Vaněčkova ulice budova č. p. 407
Kamera pohyblivá – sledovaná lokalita: parkoviště před supermarkety, ulice Slunečná, Jiráskovo 
nábřeží – u stavidel
3. Malé náměstí sloup



MĚSTO ŽELEZNÝ BROD
Městská policie
468 22 Železný Brod, náměstí 3.května 1
tel. 483 333 933, mob. 602 646 188, DS: zbgbryd, mail: policie@zelbrod.cz

Č.J.: MP-915/24 dne 16.10.2024

/2 3

Kamera pohyblivá – sledovaná lokalita: prostor Malého náměstí, Husova ul. od Malého nám. po č. 
p. 42
4. náměstí 3. května
Stacionární kamera – sledovaná lokalita: prostor před optikou
5. náměstí 3. května
Stacionární kamera – sledovaná lokalita: prostor před Normou
6. náměstí 3. května
Stacionární kamera – sledovaná lokalita: prostor vedle optiky
7. Masarykova ulice č. p. 500
Kamera pohyblivá – sledovaná lokalita: prostor zastávky sokolovna
8. Masarykova ulice č. p. 357
Kamera pohyblivá – sledovaná lokalita: prostor okolo pomníku TGM
9. Náměstí 3. května 18
Kamera stacionární – sledovaná lokalita: prostor za budovou „B“ a za Normou
10.  Na Vápence č. p. 810
Kamera stacionární – sledovaná lokalita: kontejnerové stání u č. p. 810
11. Nádražní ulice sloup
Kamera stacionární – sledovaná lokalita: prostor vstupu do nádraží ČD
12. Nádražní ulice sloup
Kamera stacionární – sledovaná lokalita: prostor parkoviště před nádražím ČD
13. Nádražní ulice č. p. 618
Kamera stacionární – sledovaná lokalita: prostor příjezdu k nádraží ČD
14. Nádražní ulice č. p. 618
Kamera stacionární – sledovaná lokalita: prostor vstupu do čekárny ČD
15. Nádražní ulice č. p. 618
Kamera stacionární – sledovaná lokalita: prostor vstupu do čekárny ČD
16. Nádražní ulice č. p. 618
Kamera stacionární – sledovaná lokalita: prostor za budovou ČD
17. Nábřeží obránců míru č. p. 834
Kamera stacionární – sledovaná lokalita: prostor před vstupem do DPS
18. Nábřeží obránců míru č. p. 834
Kamera stacionární – sledovaná lokalita: prostor před bočním vstupem do DPS
19. Nábřeží obránců míru č. p. 834
Kamera stacionární – sledovaná lokalita: prostor před zadním vstupem do DPS
20. Jiráskovo nábřeží č. p. 737
Kamera stacionární – sledovaná lokalita: prostor dětského hřiště u knihovny
21. Jiráskovo nábřeží č. p. 737
Kamera stacionární – sledovaná lokalita: prostor fotbalového hřiště u knihovny
22. Jiráskovo nábřeží č. p. 737
Kamera stacionární – sledovaná lokalita: prostor před garážemi u knihovny
23. Jiráskovo nábřeží č. p. 737
Kamera stacionární – sledovaná lokalita: prostor před vstupem do knihovny
24. Zázemí in-line dráhy
Kamera stacionární – sledovaná lokalita: odpočinkový prostor v „garáži“
25. Vstup do WC „muži“ in-line dráha
Kamera stacionární – sledovaná lokalita: vstup WC
26. Vsup do WC „ženy“ in-line dráha
Kamera stacionární – sledovaná lokalita: vstup WC
27. Hasičské cvičiště
Kamera stacionární – sledovaná lokalita: prostor před budovou vstup do WC
28. Hasičské cvičiště



MĚSTO ŽELEZNÝ BROD
Městská policie
468 22 Železný Brod, náměstí 3.května 1
tel. 483 333 933, mob. 602 646 188, DS: zbgbryd, mail: policie@zelbrod.cz

Č.J.: MP-915/24 dne 16.10.2024

/3 3

Kamera stacionární – sledovaná lokalita: chodník za budovou směr k „Rafandě“
29. Hasičské cvičiště
Kamera stacionární – sledovaná lokalita: chodník za budovou směr k městu
30. Hasičské cvičiště
Kamera stacionární – sledovaná lokalita: prostor před budovou – výdejní okénko
31. Hasičské cvičiště
Kamera stacionární – sledovaná lokalita: dětské hřiště
Informace dle bodu 2.
Žádná z kamer není vybavena speciální funkcí.
Informace dle bodu 3.
Záznamy z TMS vyjma mobilních zařízení jsou automaticky a bezobslužně ukládány do datového 
úložiště kamerového systému MP.
1.  Doba uložení záznamu na disku je závislá na technických možnostech zařízení. Likvidace 
záznamu je automaticky po 30 dnech přehrána na serveru novým záznamem a tímto je původní 
záznam zničen.
2. Uložený záznam z TMS nelze žádným způsobem editovat ani do něj žádným jiným způsobem 
zasahovat.
3. V případě, že je potřeba provést archivaci, kterou požaduje jiný oprávněný subjekt, kontaktuje 
tento vždy příslušné pracovníky MP.
4.  Předávání záznamů oprávněným subjektům po splnění požadavků ve smyslu tohoto řádu je 
prováděno v knize výdeje záznamů z MKDS.
5. Délka doby uložení i archivace je upravena zvláštními právními předpisy

S pozdravem

   
   

Zpracoval   
  PAVEL HRINÍK
  sstr.

Pavel 

Hriník

Digitálně podepsal 

Pavel Hriník 

Datum: 2024.10.16 

10:46:52 +02'00'


